
C.d.S. ASSOLUTO SU PISTA MASCHILE E FEMMINILE

1ª Fase Regionale Marche - Umbria - Macerata - Stadio Helvia Recina - 14/15 Maggio 2011

Organizzazione: Atletica Avis Macerata - Macerata

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 18 KYAMBADDE Julius 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.63 923.00

1 4 4 VERDECCHIA Luca 1978 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 10.63 923.00

G.S. FIAMME ORO PADOVA

3 2 5 BERDINI Alessandro 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.80 877.00

C.S. AERONAUTICA MILITARE

4 6 19 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.93 842.00

5 1 7 RIPANI Marco 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.12 792.00

6 3 27 FALASCHI Fabio 1976 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.13 789.00

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -0.6

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 1 35 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.30 746.00

2 5 15 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.37 728.00

DOMINICA

3 3 8 MAGNO Cristian 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.40 720.00

4 4 11 MANCINI Valerio 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.48 701.00

5 6 37 BILLI Simone 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 11.60 671.00

6 2 3 MARE' Simone 1981 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.72 643.00

Serie 3 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +1.2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 6 20 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 11.29 748.00

2 3 36 TALEGALLI Lorenzo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.39 723.00

3 1 31 MARIANGELI Matteo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.45 708.00

4 2 10 GIACOMIN Loris 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 11.60 671.00

5 5 6 FIORINI Federico 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.65 659.00

6 4 34 LAURENTI Alessandro 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.71 645.00

Serie 4 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.9

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 6 9 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.61 669.00

2 1 17 KOUTIKI BILONDI Ruud Zo 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.65 659.00

3 2 23 KUZIK Yevgeniy (I) 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.68

UKRAINA

4 3 32 BARBARESE Luca 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.71 645.00

5 4 28 SANTUCCI Luca 1974 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.72 643.00

5 22 SABATINI Andrea 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO Squ

Serie 5 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +0.8

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 21 ROSSI Mattia 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.72 643.00

2 6 25 PETTIROSSI Giovanni 1983 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.79 626.00

3 5 29 DI MAIO Emilio 1977 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 11.80 624.00

4 2 38 PASSERI Francesco Luca 1987 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.89 603.00

5 1 30 CASETI Gabriele 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.91 598.00

6 4 40 SCARPONI Lorenzo 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.94 591.00

Serie 6 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:59 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 2 BOSI Luca 1974 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 12.22 528.00

2 2 16 GHIDETTI Enrico 1961 MM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 12.29 513.00

3 5 24 ROSSI Antonio 1950 MM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.45 479.00

4 3 1 BARONE Federico 1994 AM MC007 ATL. RECANATI 12.77 414.00

6 14 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

Serie 7 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 12 PAPA Lorenzo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 11.87 607.00
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2 3 26 MATTEUZZI Nicola 1981 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.12 551.00

3 5 33 PECCI Francesco 1994 AM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.36 498.00

4 6 39 CIANCABILLA Nicola 1995 AM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.74 420.00

5 2 13 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 13.41 294.00

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 18 KYAMBADDE Julius 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.63 923.00

1 4 4 VERDECCHIA Luca 1978 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 10.63 923.00

G.S. FIAMME ORO PADOVA

3 2 5 BERDINI Alessandro 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.80 877.00

C.S. AERONAUTICA MILITARE

4 6 19 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.93 842.00

5 1 7 RIPANI Marco 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.12 792.00

6 3 27 FALASCHI Fabio 1976 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.13 789.00

7 6 20 ADENEGHA Gabriel 1994 AM PU003 CUS URBINO 11.29 748.00

8 1 35 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.30 746.00

9 5 15 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.37 728.00

DOMINICA

10 3 36 TALEGALLI Lorenzo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.39 723.00

11 3 8 MAGNO Cristian 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.40 720.00

12 1 31 MARIANGELI Matteo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.45 708.00

13 4 11 MANCINI Valerio 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.48 701.00

14 2 10 GIACOMIN Loris 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 11.60 671.00

14 6 37 BILLI Simone 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 11.60 671.00

16 6 9 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.61 669.00

17 5 6 FIORINI Federico 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.65 659.00

17 1 17 KOUTIKI BILONDI Ruud Zo 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.65 659.00

19 2 23 KUZIK Yevgeniy (I) 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.68

UKRAINA

20 4 34 LAURENTI Alessandro 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.71 645.00

20 3 32 BARBARESE Luca 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.71 645.00

22 3 21 ROSSI Mattia 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.72 643.00

22 4 28 SANTUCCI Luca 1974 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.72 643.00

22 2 3 MARE' Simone 1981 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.72 643.00

25 6 25 PETTIROSSI Giovanni 1983 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.79 626.00

26 5 29 DI MAIO Emilio 1977 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 11.80 624.00

27 4 12 PAPA Lorenzo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 11.87 607.00

28 2 38 PASSERI Francesco Luca 1987 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.89 603.00

29 1 30 CASETI Gabriele 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.91 598.00

30 4 40 SCARPONI Lorenzo 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.94 591.00

31 3 26 MATTEUZZI Nicola 1981 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.12 551.00

32 4 2 BOSI Luca 1974 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 12.22 528.00

33 2 16 GHIDETTI Enrico 1961 MM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 12.29 513.00

34 5 33 PECCI Francesco 1994 AM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.36 498.00

35 5 24 ROSSI Antonio 1950 MM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.45 479.00

36 6 39 CIANCABILLA Nicola 1995 AM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.74 420.00

37 3 1 BARONE Federico 1994 AM MC007 ATL. RECANATI 12.77 414.00

38 2 13 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 13.41 294.00

5 22 SABATINI Andrea 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO Squ

6 14 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:22 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 6 17 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.71 895.00

2 5 4 BERDINI Alessandro 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.99 859.00

C.S. AERONAUTICA MILITARE

3 2 24 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 22.44 802.00

4 3 16 KYAMBADDE Julius 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 22.77 761.00

4 27 LAURENTI Alessandro 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM NP

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2 13 GAETANI Alessandro 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 22.74 765.00
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2 6 5 PALMIERI Iacopo 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.37 689.00

3 4 30 AJUBE Dami 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.71 650.00

4 3 32 BILLI Simone 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.07 610.00

5 2 POETA Massimiliano 1972 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO NP

Serie 3 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:28 - Vento: +0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2 28 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 22.84 752.00

2 6 20 PROIETTI ROMOLI Fabio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.15 715.00

3 4 25 BARBARESE Luca 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 23.84 635.00

4 5 3 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.50 563.00

3 6 FIORINI Federico 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Serie 4 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 15 CARLETTI Oscar 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.14 716.00

2 5 7 MARINELLI Nicolo' 1994 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.65 657.00

3 2 22 PETTIROSSI Giovanni 1983 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.44 569.00

6 12 CAPANCIONI Alessandro 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO NP

4 8 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

Serie 5 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:34 - Vento: +2.6

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2 9 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.97 621.00

2 4 33 MANCINI Nicola 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.16 600.00

3 6 23 DI MAIO Emilio 1977 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.23 592.00

4 5 11 DARI Andrea 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.27 588.00

3 31 ROSSI Alessandro 1992 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA Rit

Serie 6 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 19 KUZIK Yevgeniy 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.24 591.00

UKRAINA

2 5 26 CALZOLARI Emanuele 1989 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.33 581.00

3 4 14 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.79 532.00

4 6 1 BOSI Luca 1974 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 25.48 463.00

Serie 7 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 6 21 BARTOCCI Alessandro 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 23.31 696.00

2 5 29 GORIETTI Giacomo 1988 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.62 550.00

3 4 10 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 25.49 462.00

4 3 18 DE LUCA Bruno 1995 AM PU003 CUS URBINO 27.19 309.00

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 6 17 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.71 895.00

2 5 4 BERDINI Alessandro 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.99 859.00

C.S. AERONAUTICA MILITARE

3 2 24 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 22.44 802.00

4 2 13 GAETANI Alessandro 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 22.74 765.00

5 3 16 KYAMBADDE Julius 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 22.77 761.00

6 2 28 ASCANI Luca 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 22.84 752.00

7 3 15 CARLETTI Oscar 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.14 716.00

8 6 20 PROIETTI ROMOLI Fabio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.15 715.00

9 6 21 BARTOCCI Alessandro 1983 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 23.31 696.00

10 6 5 PALMIERI Iacopo 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.37 689.00

11 5 7 MARINELLI Nicolo' 1994 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.65 657.00

12 4 30 AJUBE Dami 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.71 650.00

13 4 25 BARBARESE Luca 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 23.84 635.00

14 2 9 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.97 621.00

15 3 32 BILLI Simone 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.07 610.00

16 4 33 MANCINI Nicola 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.16 600.00

17 6 23 DI MAIO Emilio 1977 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.23 592.00

18 3 19 KUZIK Yevgeniy 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.24 591.00

UKRAINA

19 5 11 DARI Andrea 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.27 588.00

20 5 26 CALZOLARI Emanuele 1989 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.33 581.00

21 2 22 PETTIROSSI Giovanni 1983 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.44 569.00
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22 5 3 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.50 563.00

23 5 29 GORIETTI Giacomo 1988 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.62 550.00

24 4 14 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.79 532.00

25 6 1 BOSI Luca 1974 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 25.48 463.00

26 4 10 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 25.49 462.00

27 3 18 DE LUCA Bruno 1995 AM PU003 CUS URBINO 27.19 309.00

3 31 ROSSI Alessandro 1992 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA Rit

4 27 LAURENTI Alessandro 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM NP

4 8 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

6 12 CAPANCIONI Alessandro 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO NP

5 2 POETA Massimiliano 1972 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO NP

3 6 FIORINI Federico 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:23

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 25 CINQUEGRANA Giovanni 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 49.28 847.00

2 4 6 BASTARELLI Marco 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 49.92 810.00

3 6 18 CARLETTI Oscar 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.03 804.00

4 5 24 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 51.08 747.00

5 2 26 DEGLI ESPOSTI Marco 1984 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 51.12 745.00

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:26

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 17 GAETANI Alessandro 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.56 775.00

2 2 21 PROIETTI ROMOLI Fabio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.43 728.00

3 5 10 LODDO Alessandro Giorg 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 52.00 698.00

4 6 29 AJUBE Dami 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 52.25 685.00

5 4 9 DARI Andrea 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 52.84 655.00

Serie 3 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:30

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 3 SISTI Manolo 1984 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 52.02 697.00

2 2 4 CORRADINI Andrea 1994 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 52.12 692.00

3 4 32 MANCINI Nicola 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 52.47 674.00

4 6 7 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 53.71 612.00

3 5 CASSISI Eduardo 1991 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

Serie 4 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:33

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2 31 ROSSI Alessandro 1992 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 52.21 687.00

2 3 14 CROCERI Luca 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 52.83 656.00

3 6 12 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 53.78 608.00

SENEGAL

4 5 23 GIORGI Michele 1993 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 53.95 600.00

5 4 11 GHERGO Andrea 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.97 599.00

Serie 5 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:38

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 6 16 VERDECCHIA Alessio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 54.07 594.00

2 4 28 GORIETTI Giacomo 1988 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 54.74 563.00

3 2 15 SHKRETA Kristofor 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 54.75 562.00

ALBANIA

4 3 34 BRANNETTI Emiliano 1979 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 55.07 547.00

5 5 2 GIORDANI Luca 1988 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 56.77 471.00

Serie 6 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:41

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2 19 MORESCHINI Roberto 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.35 534.00

2 5 13 STELLUTI Davidh 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 56.67 476.00

3 3 27 TOSTI Kumar 1990 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 58.47 401.00

4 4 1 PUCCIARELLI Roberto 1968 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 59.74 352.00

5 6 20 BALENA Luis Jesus 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:00.38 329.00

Serie 7 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:46

Pagina 4 di 25



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 30 CIARLARIELLO Michele 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:00.44 327.00

2 6 33 CIARLARIELLO Daniele 1988 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:01.66 284.00

3 5 8 ORSOLINI Federico 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:01.87 277.00

4 22 MINELLI Michele 1972 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA NP

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 25 CINQUEGRANA Giovanni 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 49.28 847.00

2 4 6 BASTARELLI Marco 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 49.92 810.00

3 6 18 CARLETTI Oscar 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.03 804.00

4 3 17 GAETANI Alessandro 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.56 775.00

5 5 24 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 51.08 747.00

6 2 26 DEGLI ESPOSTI Marco 1984 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 51.12 745.00

7 2 21 PROIETTI ROMOLI Fabio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.43 728.00

8 5 10 LODDO Alessandro Giorg 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 52.00 698.00

9 5 3 SISTI Manolo 1984 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 52.02 697.00

10 2 4 CORRADINI Andrea 1994 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 52.12 692.00

11 2 31 ROSSI Alessandro 1992 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 52.21 687.00

12 6 29 AJUBE Dami 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 52.25 685.00

13 4 32 MANCINI Nicola 1991 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 52.47 674.00

14 3 14 CROCERI Luca 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 52.83 656.00

15 4 9 DARI Andrea 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 52.84 655.00

16 6 7 ACCIACCAFERRI Pierluigi 1968 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 53.71 612.00

17 6 12 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 53.78 608.00

SENEGAL

18 5 23 GIORGI Michele 1993 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 53.95 600.00

19 4 11 GHERGO Andrea 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.97 599.00

20 6 16 VERDECCHIA Alessio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 54.07 594.00

21 4 28 GORIETTI Giacomo 1988 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 54.74 563.00

22 2 15 SHKRETA Kristofor 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 54.75 562.00

ALBANIA

23 3 34 BRANNETTI Emiliano 1979 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 55.07 547.00

24 2 19 MORESCHINI Roberto 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.35 534.00

25 5 13 STELLUTI Davidh 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 56.67 476.00

26 5 2 GIORDANI Luca 1988 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 56.77 471.00

27 3 27 TOSTI Kumar 1990 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 58.47 401.00

28 4 1 PUCCIARELLI Roberto 1968 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 59.74 352.00

29 6 20 BALENA Luis Jesus 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:00.38 329.00

30 3 30 CIARLARIELLO Michele 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:00.44 327.00

31 6 33 CIARLARIELLO Daniele 1988 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:01.66 284.00

32 5 8 ORSOLINI Federico 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:01.87 277.00

3 5 CASSISI Eduardo 1991 PM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA NP

4 22 MINELLI Michele 1972 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA NP

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:39

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2I 8 MASSIMI Stefano 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:52.43 863.00

2 6I 5 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:54.01 822.00

3 6E 19 NIZAMOV Timur 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 1:56.59 758.00

RUSSIA

4 1E 49 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 1:56.92 750.00

5 1I 4 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:57.41 739.00

6 4E 6 BRILLARELLI Stefano 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:01.99 633.00

7 2E 9 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:02.95 612.00

SENEGAL

8 4I 21 CANU Luca 1984 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 2:11.92 432.00

3E 12 GRELLONI Andrea 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

5I 3 CAMPETTI Marco 1985 SM MC007 ATL. RECANATI NP

Passaggi: m. 400: 55.0

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:44

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 6I 13 BENZERRAOUIA Aymane 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:02.09 631.00
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2 1I 18 SUSTA Mirko 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 2:02.90 613.00

3 4E 16 GIORGI Michele 1993 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 2:06.47 538.00

4 6E 1 TIFI Alessandro 1963 MM45 MC008 S.E.F. MACERATA 2:11.55 439.00

5 2E 15 MENICHETTI Simone 1989 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 2:12.00 431.00

6 3E 10 D'ALBA Daniele 1993 JM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:23.48 246.00

7 4I 17 PANDOLFI Luigi Maria 1991 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 2:28.74 178.00

2I 2 PUCCIARELLI Roberto 1968 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA Rit

5I 14 FILIPPINI Gabriele 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO NP

Passaggi: m. 400: 1.01.1

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2I 8 MASSIMI Stefano 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:52.43 863.00

2 6I 5 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:54.01 822.00

3 6E 19 NIZAMOV Timur 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 1:56.59 758.00

RUSSIA

4 1E 49 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 1:56.92 750.00

5 1I 4 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:57.41 739.00

6 4E 6 BRILLARELLI Stefano 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:01.99 633.00

7 6I 13 BENZERRAOUIA Aymane 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:02.09 631.00

8 1I 18 SUSTA Mirko 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 2:02.90 613.00

9 2E 9 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:02.95 612.00

SENEGAL

10 4E 16 GIORGI Michele 1993 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 2:06.47 538.00

11 6E 1 TIFI Alessandro 1963 MM45 MC008 S.E.F. MACERATA 2:11.55 439.00

12 4I 21 CANU Luca 1984 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 2:11.92 432.00

13 2E 15 MENICHETTI Simone 1989 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 2:12.00 431.00

14 3E 10 D'ALBA Daniele 1993 JM AN002 A.ATL. FABRIANO 2:23.48 246.00

15 4I 17 PANDOLFI Luigi Maria 1991 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 2:28.74 178.00

2I 2 PUCCIARELLI Roberto 1968 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA Rit

5I 3 CAMPETTI Marco 1985 SM MC007 ATL. RECANATI NP

5I 14 FILIPPINI Gabriele 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO NP

3E 12 GRELLONI Andrea 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:02

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 38 MASSIMI Stefano 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 3:56.11 843.00

2 26 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:56.71 836.00

3 30 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3:59.27 807.00

4 27 MOBILI Kamen 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:04.50 750.00

5 45 HAIBEL Mourad 1978 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 4:05.33 741.00

MAROCCO

6 33 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 4:08.19 711.00

7 28 VITI Francesco 1982 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 4:10.00 693.00

8 97 BRILLARELLI Stefano 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:10.71 685.00

9 25 VENNERA Battista 1979 SM MC007 ATL. RECANATI 4:12.86 664.00

10 34 SILENZI Jacopo 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:14.40 648.00

11 50 NIZAMOV Timur 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 4:15.89 633.00

RUSSIA

12 47 FILIPPINI Gabriele 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 4:16.60 627.00

13 36 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:18.23 611.00

14 43 NALLI Giacomo 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:19.47 599.00

Passaggi: m. 400 : 59.8 - m. 800 : 2.05.5 - m. 1000: 2.38.9 - m. 1200:

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 22 GIACOMETTI Marco 1979 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 4:19.76 596.00

2 24 SCALLA Roberto 1966 MM45 MC025 ATL. POTENZA PICENA 4:22.64 569.00

3 49 SUSTA Mirko 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 4:28.26 518.00

4 116 MARCACCIO Lorenzo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:31.33 491.00

5 44 PAZDNIAKOU Yury (I) 1986 SM PU003 CUS URBINO 4:32.38

BIELORUSSIA

6 31 BERDINI Stefano 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:36.67 446.00

7 39 QUATTRINI Alessandro 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:41.30 408.00
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8 40 PAESANI Valerio 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:44.43 384.00

9 32 LEOPARDI Luca 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:51.49 331.00

10 37 CAMMORANESI Andrea 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:01.41 264.00

35 VICI Cesare 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA Rit

48 PANDOLFI Tommaso 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM Rit

29 PAOLETTI Diego 1977 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO Rit

Passaggi: m. 400 : 1.11.9 - m. 800 : 2.19.7 - m. 1000: 2.53.7 - m. 1200:

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 38 MASSIMI Stefano 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 3:56.11 843.00

2 26 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:56.71 836.00

3 30 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3:59.27 807.00

4 27 MOBILI Kamen 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:04.50 750.00

5 45 HAIBEL Mourad 1978 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 4:05.33 741.00

MAROCCO

6 33 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 4:08.19 711.00

7 28 VITI Francesco 1982 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 4:10.00 693.00

8 97 BRILLARELLI Stefano 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:10.71 685.00

9 25 VENNERA Battista 1979 SM MC007 ATL. RECANATI 4:12.86 664.00

10 34 SILENZI Jacopo 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:14.40 648.00

11 50 NIZAMOV Timur 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 4:15.89 633.00

RUSSIA

12 47 FILIPPINI Gabriele 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 4:16.60 627.00

13 36 LUCARINI Lorenzo 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:18.23 611.00

14 43 NALLI Giacomo 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:19.47 599.00

15 22 GIACOMETTI Marco 1979 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 4:19.76 596.00

16 24 SCALLA Roberto 1966 MM45 MC025 ATL. POTENZA PICENA 4:22.64 569.00

17 49 SUSTA Mirko 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 4:28.26 518.00

18 116 MARCACCIO Lorenzo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:31.33 491.00

19 44 PAZDNIAKOU Yury (I) 1986 SM PU003 CUS URBINO 4:32.38

BIELORUSSIA

20 31 BERDINI Stefano 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:36.67 446.00

21 39 QUATTRINI Alessandro 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:41.30 408.00

22 40 PAESANI Valerio 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:44.43 384.00

23 32 LEOPARDI Luca 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:51.49 331.00

24 37 CAMMORANESI Andrea 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:01.41 264.00

48 PANDOLFI Tommaso 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM Rit

29 PAOLETTI Diego 1977 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO Rit

35 VICI Cesare 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA Rit

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:19

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 74 KIMUTAI KOECH Jospaht 1982 SM MC007 ATL. RECANATI 14:10.00 937.00

KENIA

2 53 CURZI Denis 1975 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 14:40.84 847.00

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

3 63 GARGAMELLI Andrea 1989 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 14:47.66 828.00

4 52 BIWOTT Zakayo Kipsang 1981 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 14:50.22 821.00

KENIA

5 58 MARSELLETTI Mauro 1984 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 15:02.75 786.00

6 61 MOBILI Kamen 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 15:12.38 760.00

7 78 ELKHALIL Yassin 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 15:35.33 699.00

8 60 OLIVI Matteo 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16:02.15 632.00

9 65 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 16:02.54 631.00

10 68 ALESIANI Patrizio 1978 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 16:08.65 616.00

11 121 LUCIANI Daniele 1985 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 16:55.68 506.00

54 DE MARCO Tiziano 1980 SM MC007 ATL. RECANATI Rit

C.S. AERONAUTICA MILITARE

64 SILENZI Jacopo 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

76 CHECCARELLI Antonio 1982 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO NP

Passaggi: m. 1000: 2.48.8 - m. 2000: 5.39.7 - m. 3000: 8.30.7 - m. 4000: 11.21.5

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:42
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 72 PAZDNIAKOU Yury (I) 1986 SM PU003 CUS URBINO 17:12.61

BIELORUSSIA

2 69 ANTONELLI Paolo 1980 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 17:35.84 420.00

3 70 NEGROMONTI TINI Andrea 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 18:04.42 364.00

4 57 PAOLETTI Davide 1981 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 18:07.24 359.00

5 62 PAOLETTI Diego 1977 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 18:49.03 284.00

6 71 QUINTABA' Michele 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 19:57.74 177.00

7 56 MONTANARI Francesco 1983 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21:33.52 65.00

77 BENFADEL Elmahdi 1992 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO NP

59 PERUGINI Marvin 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

80 ZULLO Luigi 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

67 CARIDDI Federico 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM NP

Passaggi: m. 1000: 3.17.6 - m. 2000: 6.47.6 - m. 3000: 10.03.2 - m. 4000: 13.47.6

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 74 KIMUTAI KOECH Jospaht 1982 SM MC007 ATL. RECANATI 14:10.00 937.00

KENIA

2 53 CURZI Denis 1975 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 14:40.84 847.00

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

3 63 GARGAMELLI Andrea 1989 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 14:47.66 828.00

4 52 BIWOTT Zakayo Kipsang 1981 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 14:50.22 821.00

KENIA

5 58 MARSELLETTI Mauro 1984 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 15:02.75 786.00

6 61 MOBILI Kamen 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 15:12.38 760.00

7 78 ELKHALIL Yassin 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 15:35.33 699.00

8 60 OLIVI Matteo 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16:02.15 632.00

9 65 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 16:02.54 631.00

10 68 ALESIANI Patrizio 1978 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 16:08.65 616.00

11 121 LUCIANI Daniele 1985 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 16:55.68 506.00

12 72 PAZDNIAKOU Yury (I) 1986 SM PU003 CUS URBINO 17:12.61

BIELORUSSIA

13 69 ANTONELLI Paolo 1980 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 17:35.84 420.00

14 70 NEGROMONTI TINI Andrea 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 18:04.42 364.00

15 57 PAOLETTI Davide 1981 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 18:07.24 359.00

16 62 PAOLETTI Diego 1977 SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 18:49.03 284.00

17 71 QUINTABA' Michele 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 19:57.74 177.00

18 56 MONTANARI Francesco 1983 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21:33.52 65.00

54 DE MARCO Tiziano 1980 SM MC007 ATL. RECANATI Rit

C.S. AERONAUTICA MILITARE

67 CARIDDI Federico 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM NP

59 PERUGINI Marvin 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

77 BENFADEL Elmahdi 1992 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO NP

64 SILENZI Jacopo 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

76 CHECCARELLI Antonio 1982 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO NP

80 ZULLO Luigi 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:28

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 90 KIMUTAI KOECH Jospaht 1982 SM MC007 ATL. RECANATI 9:01.24 944.00

KENIA

2 81 BIWOTT Zakayo Kipsang 1981 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9:22.66 869.00

KENIA

3 84 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:24.94 861.00

4 85 MARSELLETTI Mauro 1984 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 9:37.33 818.00

5 87 OLIVI Matteo 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:03.07 731.00

6 82 FREZZOTTI Andrea 1971 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:14.49 694.00

7 89 TERENZI Mattia 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11:21.20 483.00

8 88 BALLONI Giulio 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12:06.18 350.00

86 GRAVANTE Antonio 1976 MM35 MC025 ATL. POTENZA PICENA Rit

91 ZULLO Luigi 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

Passaggi: m. 1000: 2.56.6 - m. 2000: 5.58.1
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110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 8 MANTOVANI Giovanni 1990 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 14.13 978.00

C.S. AERONAUTICA MILITARE

2 6 1 BERDINI Giorgio 1979 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 14.27 964.00

C.S. AERONAUTICA MILITARE

3 3 4 NALOCCA John Mark 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 14.38 953.00

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

4 2 2 GATTARI Matteo 1986 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.24 776.00

5 5 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Rit

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.4

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 3 PALMIERI Iacopo 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 16.00 798.00

2 5 6 PIAMPIANI Marco 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.20 780.00

3 3 10 BENDONI Federico 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 16.72 733.00

4 2 9 VERDECCHIA Alessio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16.83 724.00

6 7 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Rit

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 8 MANTOVANI Giovanni 1990 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 14.13 978.00

C.S. AERONAUTICA MILITARE

2 6 1 BERDINI Giorgio 1979 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 14.27 964.00

C.S. AERONAUTICA MILITARE

3 3 4 NALOCCA John Mark 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 14.38 953.00

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

4 4 3 PALMIERI Iacopo 1989 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 16.00 798.00

5 5 6 PIAMPIANI Marco 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.20 780.00

6 2 2 GATTARI Matteo 1986 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.24 776.00

7 3 10 BENDONI Federico 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 16.72 733.00

8 2 9 VERDECCHIA Alessio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16.83 724.00

6 7 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Rit

5 5 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Rit

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:18

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 1 NALOCCA John Mark 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.59 881.00

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

2 6 5 VEROLI Lorenzo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 53.71 877.00

3 5 2 PIAMPIANI Marco 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 57.60 727.00

4 3 4 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:04.31 494.00

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:21

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 8 COSTABILE Lorenzo 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 1:00.70 615.00

2 5 6 SQUADRONI Enrico 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:01.60 584.00

3 6 3 ALESSANDRINI Marco 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:02.23 563.00

4 3 7 BURATTA Massimiliano 1993 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 1:02.40 557.00

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 1 NALOCCA John Mark 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.59 881.00

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

2 6 5 VEROLI Lorenzo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 53.71 877.00

3 5 2 PIAMPIANI Marco 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 57.60 727.00

4 4 8 COSTABILE Lorenzo 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 1:00.70 615.00

5 5 6 SQUADRONI Enrico 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:01.60 584.00

6 6 3 ALESSANDRINI Marco 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1:02.23 563.00

7 3 7 BURATTA Massimiliano 1993 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 1:02.40 557.00

8 3 4 COPPARI Michele 1992 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:04.31 494.00
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SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 13 BEFANI Giacomo 1970 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 4.70 879.00

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.15 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80

- - - - - - - - - - - - O - O - O XXX

2 2 PALMIERI Riccardo 1985 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 4.30 797.00

2.80

XXX

3 3 OTTAVIANI Leonardo 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.20 776.00

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.15 4.20 4.30 4.40

- - - - - - - O - XXO - O - XXX

4 8 ESPOSTI Marco 1993 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 4.15 765.00

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.15 4.20 4.30

- - - - - - - O - - XO - XXX

5 4 CORRINA Matteo 1971 MM40 MC007 ATL. RECANATI 4.00 732.00

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.15

- - - - - XO - O - XO XXX

6 10 MARTINI Tommaso 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 3.90 710.00

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

- - - - O - XO - O XXX

7 12 EUGENIU Ceban 1993 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 3.80 687.00

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

- - - O - O XXO XO XXX

8 6 BIONDINI Filippo 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.20 546.00

2.80 3.00 3.20 3.40

- O O XXX

9 11 CASAVECCHIA Luca 1995 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 3.20 546.00

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50

- - XXO - XXX

10 5 GIORDANI Tonino 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.00 497.00

2.80 3.00 3.20 3.40

- O - XXX

11 7 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3.00 497.00

2.80 3.00 3.20

O XO XXX

12 9 BUJOR Dionisie 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2.80 446.00

2.80 3.00 3.20

- O XXX

1 PANDOLFI Maurizio 1985 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. Ncl

2.80 3.00

- XXX

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Vento Punti

1 28 DEIANA Elias 1983 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 6.40 -0.0 759.00

1°: N 2°: 6.27 3°: 6.39 4°: 6.28 5°: 6.40 6°: 4.92

+0.1 +0.1 -0.0 -0.0 +0.5

2 25 OREGA ATTEBY Charles El 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 6.34 +0.1 747.00

1°: 6.15 2°: 5.87 3°: 6.34 4°: 6.13 5°: 6.24 6°: 5.88

-0.0 +0.1 +0.1 -0.0 +0.7 +1.8

3 24 PIERGIOVANNI Paolo 1986 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 6.34 -0.0 747.00

1°: 6.34 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: P

-0.0 +1.0

4 29 MONARI Wolfango 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 6.14 +0.1 708.00

1°: 5.92 2°: 6.14 3°: 6.04 4°: N 5°: 6.14 6°: N

+0.1 +0.1 +0.0 +0.0

5 100 BIANCHI Marco 1967 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 5.61 -0.0 601.00

1°: 5.52 2°: N 3°: 5.35 4°: 5.42 5°: 5.35 6°: 5.61
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+0.1 +0.1 +0.0 +1.3 -0.0

6 27 RIDOLFI Giovanni 1995 AM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 5.39 +0.0 555.00

1°: 5.19 2°: N 3°: N 4°: 5.39 5°: N 6°: 4.87

+0.1 +0.0 +0.6

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Vento Punti

1 9 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 6.90 +2.3 853.00

1°: 6.48 2°: N 3°: 6.58 4°: N 5°: 6.46 6°: 6.90

+0.0 +2.1 +0.0 +2.3

2 13 TAMBERI Nicolo' 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.69 +0.3 814.00

1°: 6.50 2°: 6.69 3°: 6.52 4°: 6.09 5°: N 6°: 6.61

-0.2 +0.3 +1.3 -0.0 +0.0

3 1 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.40 +1.4 759.00

1°: 6.40 2°: 6.17 3°: 6.10 4°: P 5°: P 6°: P

+1.4 +0.0 +0.2

4 6 FRANCUCCI Stefano 1985 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 6.32 -0.0 743.00

1°: 6.18 2°: 6.21 3°: 5.92 4°: N 5°: 6.32 6°: 6.15

+3.1 +0.0 +0.4 -0.0 +1.2

5 7 OTTAVIANI Leonardo 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 6.19 +0.0 718.00

1°: 6.17 2°: 6.09 3°: 5.84 4°: 6.19 5°: N 6°: 5.93

+0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0

6 8 MONTAGNA Marco 1992 JM PU003 CUS URBINO 6.03 +1.4 686.00

1°: 5.86 2°: 6.00 3°: 5.82 4°: 6.03 5°: 5.90 6°: 5.82

+0.0 +0.0 +0.0 +1.4 +0.0 +0.0

7 10 PIERGENTILI Daniele 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 5.95 +0.0 670.00

1°: 5.84 2°: N 3°: 5.95 4°: N 5°: P 6°: P

+0.9 +0.0

8 12 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.93 +0.0 666.00

1°: 5.40 2°: 5.80 3°: 5.93 4°: 5.58 5°: 5.71 6°: P

+0.0 +0.0 +0.0 +0.6 +3.0

9 2 ROSSI Riccardo 1978 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 5.90 +0.5 660.00

1°: 5.54 2°: 5.70 3°: 5.90

+0.0 +0.6 +0.5

10 15 STACCHIOTTI Michele 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5.84 -0.0 648.00

1°: N 2°: 5.84 3°: 5.78

-0.0 +1.3

11 16 CARLONI Riccardo 1993 JM PU003 CUS URBINO 5.73 +0.0 625.00

1°: 5.65 2°: 5.48 3°: 5.73

+0.0 +0.0 +0.0

12 17 SEVERINI Marco 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.64 +0.0 607.00

1°: 5.64 2°: 5.14 3°: 5.34

+0.0 +0.0 +0.1

13 22 MARCOLINI Federico 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 5.46 +0.0 570.00

1°: 5.46 2°: 4.69 3°: 4.94

+0.0 +0.0 +0.0

14 18 FERRETTI Lorenzo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 5.37 +0.0 551.00

1°: 5.37 2°: 4.19 3°: N

+0.0 +0.0

15 21 FORMICONI Nicholas 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 5.30 -1.3 536.00

1°: 5.30 2°: 5.07 3°: 4.57

-1.3 +0.0 +0.0

16 14 SISTI Lorenzo 1993 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4.80 +0.0 427.00

1°: N 2°: 4.80 3°: N

+0.0

17 20 DELLA PITTIMA Fabio 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 4.79 -0.3 425.00

1°: N 2°: N 3°: 4.79

-0.3

18 23 MERCURI Jacopo 1994 AM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.75 +0.0 416.00

1°: N 2°: N 3°: 4.75

+0.0

11 VANNI Edoardo 1988 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO Ass

19 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ass

5 DE SANTIS Marco 1985 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO Ass

3 MOIO Lucio Nicolo' 1981 SM FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Vento Punti
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1 9 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 6.90 +2.3 853.00

2 13 TAMBERI Nicolo' 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 6.69 +0.3 814.00

3 28 DEIANA Elias 1983 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 6.40 -0.0 759.00

4 1 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.40 +1.4 759.00

5 25 OREGA ATTEBY Charles El 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 6.34 +0.1 747.00

6 24 PIERGIOVANNI Paolo 1986 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 6.34 -0.0 747.00

7 6 FRANCUCCI Stefano 1985 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 6.32 -0.0 743.00

8 7 OTTAVIANI Leonardo 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 6.19 +0.0 718.00

9 29 MONARI Wolfango 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 6.14 +0.1 708.00

10 8 MONTAGNA Marco 1992 JM PU003 CUS URBINO 6.03 +1.4 686.00

11 10 PIERGENTILI Daniele 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 5.95 +0.0 670.00

12 12 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.93 +0.0 666.00

13 2 ROSSI Riccardo 1978 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 5.90 +0.5 660.00

14 15 STACCHIOTTI Michele 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5.84 -0.0 648.00

15 16 CARLONI Riccardo 1993 JM PU003 CUS URBINO 5.73 +0.0 625.00

16 17 SEVERINI Marco 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.64 +0.0 607.00

17 100 BIANCHI Marco 1967 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 5.61 -0.0 601.00

18 22 MARCOLINI Federico 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 5.46 +0.0 570.00

19 27 RIDOLFI Giovanni 1995 AM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 5.39 +0.0 555.00

20 18 FERRETTI Lorenzo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 5.37 +0.0 551.00

21 21 FORMICONI Nicholas 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 5.30 -1.3 536.00

22 14 SISTI Lorenzo 1993 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4.80 +0.0 427.00

23 20 DELLA PITTIMA Fabio 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 4.79 -0.3 425.00

24 23 MERCURI Jacopo 1994 AM MC010 SACEN CORRIDONIA 4.75 +0.0 416.00

5 DE SANTIS Marco 1985 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO Ass

19 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ass

11 VANNI Edoardo 1988 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO Ass

3 MOIO Lucio Nicolo' 1981 SM FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 19:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Vento Punti

1 34 MOIO Lucio Nicolo' 1981 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.52 +0.1 725.00

1°: N 2°: N 3°: 13.52

+0.1

2 41 PIERGENTILI Daniele 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.31 +1.8 702.00

1°: 12.69 2°: 13.17 3°: 12.96 4°: 13.08 5°: 13.31 6°: N

+0.7 +0.8 +1.9 +0.6 +1.8

3 56 RICCIARELLI Michele 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 12.88 +0.0 656.00

1°: 12.07 2°: 12.88 3°: 12.80

-0.0 +0.0 +1.3

4 49 SEVERINI Marco 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.67 +0.3 633.00

1°: 12.11 2°: 12.52 3°: 12.67

+0.8 +1.1 +0.3

5 55 PIERLI Mirko 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 12.57 +0.0 622.00

1°: 12.57 2°: N 3°: 11.83 4°: 12.49 5°: 12.56 6°: 12.40

+0.0 +0.0 +0.1 +1.7 +0.5

6 39 MONTAGNA Marco 1992 JM PU003 CUS URBINO 12.32 +1.3 595.00

1°: 12.03 2°: 12.32 3°: 12.11

+0.0 +1.3 +3.1

7 45 CURZI Fabio 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.30 +2.9 593.00

1°: N 2°: 12.30 3°: 12.12

+2.9 +0.1

8 50 MESCHINI Yari 1994 AM MC007 ATL. RECANATI 12.24 +0.8 586.00

1°: 11.83 2°: 12.17 3°: 12.24

+0.0 -1.0 +0.8

9 44 TIRABASSI Sasha 1995 AM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.95 +1.6 554.00

1°: N 2°: 11.92 3°: 11.95

+0.0 +1.6

10 52 FERRETTI Lorenzo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.94 +0.0 553.00

1°: 11.94 2°: 11.52 3°: 11.60

+0.0 +0.9 +1.7

47 D'AURIZIO Andrea 1994 AM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Ass

48 TRITTO Jacopo 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Ass
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35 BORROMEI Riccardo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI Ass

54 BIANCHI Marco 1967 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA Ass

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 19:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Vento Punti

1 42 VANNI Edoardo 1988 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 14.74 -0.8 853.00

1°: 14.35 2°: 12.82 3°: 14.74 4°: 14.50 5°: P 6°: P

+2.0 -0.4 -0.8 +1.5

2 43 GIULIODORO Andrea 1991 PM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 13.93 +2.0 769.00

1°: 13.61 2°: 13.45 3°: 13.76 4°: 13.12 5°: 13.93 6°: 13.74

-1.4 -0.3 +0.1 +0.5 +2.0 +0.4

3 40 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.89 +0.8 764.00

1°: 13.89 2°: P 3°: P 4°: P 5°: P 6°: P

+0.8

4 37 DEL MORO Stefano 1982 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.77 +3.1 752.00

1°: 13.52 2°: 13.57 3°: 13.54 4°: N 5°: 13.47 6°: 13.77

-0.3 -2.1 +0.1 +0.4 +3.1

5 53 PIERGIOVANNI Paolo 1986 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 13.76 -2.8 750.00

1°: 13.50 2°: 13.76 3°: N 4°: 13.58 5°: 13.53 6°: 13.61

+0.1 -2.8 +0.8 +1.6 +1.1

6 36 DE SANTIS Marco 1985 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 12.79 -1.4 646.00

1°: N 2°: 12.44 3°: 12.73 4°: 12.79 5°: 12.79 6°: N

-1.8 +0.1 -1.4 +1.1

7 51 MORICONI Francesco 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.74 -1.9 641.00

1°: 12.74 2°: N 3°: N 4°: 12.52 5°: N 6°: N

-1.9 +0.3

8 46 STACCHIOTTI Michele 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.64 +0.2 630.00

1°: 12.47 2°: 12.64 3°: N

+1.2 +0.2

9 57 DEIANA Elias 1983 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.03 -0.0 563.00

1°: 11.68 2°: N 3°: 12.03 4°: N 5°: 11.95 6°: N

-1.7 -0.0 +0.8

38 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl

1°: N 2°: P 3°: P

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Vento Punti

1 42 VANNI Edoardo 1988 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 14.74 -0.8 853.00

2 43 GIULIODORO Andrea 1991 PM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 13.93 +2.0 769.00

3 40 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.89 +0.8 764.00

4 37 DEL MORO Stefano 1982 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.77 +3.1 752.00

5 53 PIERGIOVANNI Paolo 1986 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 13.76 -2.8 750.00

6 34 MOIO Lucio Nicolo' 1981 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.52 +0.1 725.00

7 41 PIERGENTILI Daniele 1991 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 13.31 +1.8 702.00

8 56 RICCIARELLI Michele 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 12.88 +0.0 656.00

9 36 DE SANTIS Marco 1985 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 12.79 -1.4 646.00

10 51 MORICONI Francesco 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.74 -1.9 641.00

11 49 SEVERINI Marco 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.67 +0.3 633.00

12 46 STACCHIOTTI Michele 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.64 +0.2 630.00

13 55 PIERLI Mirko 1995 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 12.57 +0.0 622.00

14 39 MONTAGNA Marco 1992 JM PU003 CUS URBINO 12.32 +1.3 595.00

15 45 CURZI Fabio 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.30 +2.9 593.00

16 50 MESCHINI Yari 1994 AM MC007 ATL. RECANATI 12.24 +0.8 586.00

17 57 DEIANA Elias 1983 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.03 -0.0 563.00

18 44 TIRABASSI Sasha 1995 AM MC010 SACEN CORRIDONIA 11.95 +1.6 554.00

19 52 FERRETTI Lorenzo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.94 +0.0 553.00

38 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl

47 D'AURIZIO Andrea 1994 AM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Ass

54 BIANCHI Marco 1967 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA Ass

48 TRITTO Jacopo 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Ass

35 BORROMEI Riccardo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI Ass

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:18

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti
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1 9 CARLINI Marco 1986 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.85 852.00

1°: 13.24 2°: 14.85 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

2 4 DEL GATTO Lorenzo 1994 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.76 790.00

1°: 13.29 2°: 12.50 3°: 13.76 4°: P 5°: P 6°: P

3 6 PASTRANI Simone 1992 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.13 685.00

1°: 11.67 2°: 11.82 3°: 11.80 4°: 12.05 5°: 12.13 6°: 11.47

4 15 CAPPONI Primo 1969 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.88 668.00

1°: 11.67 2°: 11.88 3°: N

5 8 MANTOVANI Rodolfo 1978 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 10.37 558.00

1°: 10.37 2°: 10.06 3°: N 4°: 9.70 5°: 10.16 6°: 9.81

6 14 FAINA Andrea 1973 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 10.28 551.00

1°: N 2°: 8.54 3°: 9.73 4°: N 5°: 9.36 6°: 10.28

7 13 NICOLINI Stefano 1988 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 9.94 524.00

1°: 9.73 2°: N 3°: 9.93 4°: 9.52 5°: 8.78 6°: 9.94

8 7 TERENZI Joele 1993 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 9.59 497.00

1°: 8.85 2°: 8.65 3°: 9.25 4°: 8.88 5°: 8.82 6°: 9.59

9 10 MONTEGIOVE Nicola 1990 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 9.02 450.00

1°: 9.02 2°: N 3°: N 4°: P 5°: P 6°: P

10 5 DONNINI Francesco 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 8.91 441.00

1°: 8.13 2°: 8.91 3°: 8.70

11 11 TANGOCCI Stefano 1990 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.46 403.00

1°: 8.46 2°: 8.16 3°: N 4°: N 5°: 8.45 6°: N

1 CAPPONI Paolo 1976 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO Ass

G.S. FIAMME ORO PADOVA

3 ALBERTAZZI Eduardo 1991 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO Ass

G.A. FIAMME GIALLE

12 FALOCI Giovanni 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass

G.A. FIAMME GIALLE

2 FOGLIA Paolo 1983 SM MC007 ATL. RECANATI Ass

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 7 ALBERTAZZI Eduardo 1991 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 55.49 961.00

G.A. FIAMME GIALLE

1°: 53.90 2°: 55.45 3°: 53.90 4°: N 5°: 55.49 6°: 51.20

2 1 PARACCIANI Riccardo 1973 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 42.15 749.00

1°: N 2°: 42.15 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 42.01

3 6 BOTTI Andrea 1989 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 40.61 721.00

1°: N 2°: 40.61 3°: N 4°: N 5°: 38.11 6°: N

4 16 CARLINI Marco 1986 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 40.45 718.00

1°: 36.72 2°: N 3°: 40.45 4°: 38.94 5°: 39.83 6°: 38.93

5 9 BASSETTI David 1989 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 39.13 694.00

1°: 36.99 2°: N 3°: 35.41 4°: 38.01 5°: N 6°: 39.13

6 2 DUCA Daniele 1978 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 39.04 692.00

1°: 39.02 2°: N 3°: 38.69 4°: 39.04 5°: N 6°: N

7 11 MARINUCCI Edoardo 1993 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 36.98 653.00

1°: 36.98 2°: N 3°: N 4°: N 5°: 34.98 6°: 36.70

8 21 BURCEA Pavel Marian 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 33.39 582.00

1°: 33.39 2°: 21.30 3°: N 4°: 32.93 5°: N 6°: N

9 14 PATRIGNONI Riccardo 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 32.11 556.00

1°: N 2°: N 3°: 30.04 4°: 32.11 5°: N 6°: 30.02

10 20 PISELLI Alberto 1980 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 28.74 484.00

1°: N 2°: 24.90 3°: 27.33 4°: 26.62 5°: N 6°: 28.74

11 3 SARNARI Marco 1983 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 28.58 481.00

1°: 28.58 2°: 28.03 3°: N 4°: P 5°: P 6°: P

12 19 NICOLINI Stefano 1988 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 28.34 475.00

1°: N 2°: 28.00 3°: 27.32 4°: 28.34 5°: 28.12 6°: N

13 17 TANGOCCI Stefano 1990 PM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 27.28 452.00

1°: N 2°: N 3°: 23.00 4°: 27.28 5°: N 6°: N

14 5 DI RUSCIO Roberto 1990 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.40 432.00

1°: 24.50 2°: 22.91 3°: 26.40

15 12 TERENZI Joele 1993 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.68 371.00

1°: 20.70 2°: 23.68 3°: N
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16 8 LATTANZI Giacomo 1993 JM MC010 SACEN CORRIDONIA 22.95 354.00

1°: N 2°: N 3°: 22.95

17 13 GIAGANTE Mattia 1995 AM MC009 ATL. MONTECASSIANO 17.13 213.00

1°: 17.13 2°: N 3°: 16.98

10 SANTUCCI Ilario 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO Ass

4 FOGLIA Paolo 1983 SM MC007 ATL. RECANATI Ass

15 MANTOVANI Rodolfo 1978 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA Ass

18 FALOCI Giovanni 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass

G.A. FIAMME GIALLE

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:52

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 MARUSSI Massimo 1984 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 61.18 917.00

C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA

1°: N 2°: 60.05 3°: 59.35 4°: 61.18 5°: 60.10 6°: 58.30

2 11 RANIERI Piergiuseppe 1990 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 54.61 844.00

1°: 50.87 2°: 54.61 3°: N 4°: 53.45 5°: N 6°: N

3 1 VITAGLIANO Luca 1974 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 51.76 809.00

1°: 51.47 2°: 51.76 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

4 5 PIERMARINI Lucio 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 46.50 735.00

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 45.90 5°: N 6°: 46.50

5 2 GRANDONI Gianpietro 1978 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 43.10 683.00

1°: 41.88 2°: N 3°: 37.92 4°: 40.30 5°: 43.10 6°: 40.27

6 7 HAZISLLARI Astjel 1992 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 39.07 616.00

ALBANIA

1°: 37.62 2°: 39.07 3°: 38.65 4°: N 5°: 38.45 6°: N

7 8 PISELLI Alberto 1980 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 37.19 583.00

1°: 36.35 2°: 37.19 3°: N 4°: 34.37 5°: 33.42 6°: N

8 3 GALLUCCI Marco 1980 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 34.39 532.00

1°: N 2°: N 3°: 33.07 4°: 33.79 5°: 34.39 6°: 33.16

9 10 NERI Stefano 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 31.67 479.00

1°: 31.29 2°: 30.85 3°: 30.90 4°: N 5°: N 6°: 31.67

9 CIANCALEONI Alessandro 1980 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA Ass

6 BIONDI Mauro 1990 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ass

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 17:23

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 14 GALEOTTI Giacomo 1985 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 56.45 799.00

1°: N 2°: 54.50 3°: 56.45 4°: 56.05 5°: N 6°: 54.32

2 1 CANULLO Francesco 1980 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 55.48 785.00

1°: 52.25 2°: 55.48 3°: 50.48 4°: 55.15 5°: N 6°: 54.23

3 10 GIORGI Joel Enrico 1993 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 54.21 766.00

1°: 50.15 2°: 49.95 3°: 52.71 4°: 51.62 5°: 52.01 6°: 54.21

4 6 MANFRONI Andrea 1989 PM AP005 ASA ASCOLI PICENO 53.58 757.00

1°: 51.20 2°: 50.88 3°: 53.58 4°: 48.06 5°: 47.70 6°: N

5 7 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 51.40 723.00

1°: 41.96 2°: 51.10 3°: 50.45 4°: 51.40 5°: 45.10 6°: N

6 5 BELLEGGIA Luigi 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 46.41 643.00

1°: N 2°: 44.26 3°: 44.56 4°: N 5°: 46.41 6°: N

7 2 SARNARI Marco 1983 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 45.51 629.00

1°: 43.60 2°: 42.63 3°: 45.50 4°: 45.51 5°: 43.47 6°: N

8 8 DONNINI Francesco 1993 JM MC007 ATL. RECANATI 44.81 617.00

1°: 42.15 2°: 44.81 3°: 42.47 4°: 40.12 5°: 42.37 6°: N

9 4 GIORGINI Luca 1990 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 42.85 584.00

1°: 39.60 2°: 42.31 3°: 42.85 4°: 42.68 5°: N 6°: N

10 3 GUBINELLI Leonardo 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 41.22 556.00

1°: N 2°: 38.10 3°: 41.22

11 16 CANCELLOTTI Filippo 1991 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 39.31 523.00

1°: 37.70 2°: 35.90 3°: 37.75 4°: 39.31 5°: 37.44 6°: 35.35
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12 13 BONOMI Diego 1987 SM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 36.75 477.00

1°: N 2°: 32.27 3°: 27.62 4°: 36.75 5°: 34.66 6°: 34.65

13 15 BURATTA Massimiliano 1993 JM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 36.62 474.00

1°: 31.95 2°: 32.80 3°: N 4°: P 5°: 36.62 6°: 34.54

14 9 CINGOLANI Luca 1995 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 33.12 410.00

1°: 33.12 2°: 32.31 3°: 31.78

15 45 MATUBBER Shohel 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 32.26 394.00

1°: N 2°: 32.26 3°: N

16 12 TERENZI Josef 1993 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 28.86 329.00

1°: N 2°: 28.86 3°: 25.81

17 11 CIUFFREDA Marco 1995 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 26.70 286.00

1°: N 2°: N 3°: 26.70

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:36 - Ora Fine: 20:17

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 98 ANTONELLI Michele 1994 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 47:37.67 800.00

2 93 BOLDRINI Federico 1988 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 48:12.48 783.00

3 95 MALTONI Alessandro 1993 JM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 48:39.37 770.00

4 109 ROGANTE Matteo 1994 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 48:51.14 764.00

5 100 PANDOLFI Francesco 1960 MM50 PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 56:31.75 547.00

6 94 ANGELINI Ivan 1984 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 56:31.92 547.00

7 97 NATALUCCI Matteo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 56:58.02 535.00

99 RAVACCHIOLI Gabriele 1979 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO Rit

92 DOMIZI Sergio 1954 MM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:14

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 144 NARDI Carlo - VESCOVI Marco - REINA Filippo Michele - ANGELINI Lorenzo SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 41.44 950.00

2 6 146 DI MAIO Emilio - GANDOLA Christopher - BARTOCCI Alessandro - BILLI Simone SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 43.51 843.00

3 4 112 GIRETTI Luca - BASILI Leonardo - PALMIERI Iacopo - KYAMBADDE Julius SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 44.89 773.00

4 3 111 BINCI Luca - SQUADRONI Enrico - GHERGO Andrea - MALATINI Leonardo JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 45.23 756.00

2 150 SORCINELLI Rodolfo - BASTARELLI Marco - MARE' Simone - COCCHI Andrea SM FM003 SPORT ATL. FERMO Rit

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:26

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 110 RIPANI Marco - ASSENTI Ausonio - MAGNO Cristian - VERDECCHIA Luca SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 42.81 878.00

2 5 151 MANCINI Valerio - KOUTIKI BILONDI Ruud Zo - MORESCHINI Roberto - VANNI Edoardo SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 44.21 807.00

3 4 120 BIONDINI Filippo - FORMICONI Nicholas - GIORDANI Luca - CORRADINI Andrea SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 46.96 671.00

4 6 100 BOSI Luca - FIORANI Luca - GHIDETTI Enrico - TOZZI Gabriele SM AN002 A.ATL. FABRIANO 47.95 624.00

2 115 BALDASSARRI Emanuele - TERENZI Joele - MUZI Marco - CROCERI Luca SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. Squ

La squadra in seconda corsia dell'ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA è squalificata per cambio fuori settore: REG 170.14.

Serie 3 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:21

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2 118 SANTUCCI Luca - FALASCHI Fabio - CINQUEGRANA Giovanni - ASCANI Luca SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 42.75 882.00

2 4 149 KUZIK Yevgeniy - LODDO Alessandro Giorg - PIERGENTILI Daniele - SABATINI Andrea SM FM003 SPORT ATL. FERMO 45.04 766.00

3 6 127 RANZUGLIA Jacopo - GRANDE CASTELLANI Marco - MONTANI Marco - ROSSI Mattia AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 46.39 699.00

4 5 153 CESINI Davide - CONTI Pierfrancesco - RUGIANO Francesco - MESCHINI Yari SM MC007 ATL. RECANATI 47.64 639.00

3 145 ZACCARIA Massimiliano - FRATICELLI Emanuele - GATTARI Matteo - OTTAVIANI Leonardo SM MC004 ATL. AVIS MACERATA Squ

La squadra in terza corsia dell'ATLETICA AVIS MACERATA è squalificata per falsa partenza: REG 162.7

Serie 4 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:30

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 121 TALEGALLI Lorenzo - MARIANGELI Matteo - CASAVECCHIA Luca - SCARPONI Lorenzo AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 44.59 788.00

2 3 119 PASSERI Francesco Luca - CALZOLARI Emanuele - CASETI Gabriele - PETTIROSSI Giovanni SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 45.35 750.00

3 2 122 RICCIARELLI Michele - BENDONI Federico - BARBARESE Luca - LAURENTI Alessandro JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 45.85 725.00

4 4 152 MEDICI Michele - ROSSI Antonio - MATTEUZZI Nicola - AMICO Alessio SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 46.45 696.00

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti
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1 5 144 NARDI Carlo - VESCOVI Marco - REINA Filippo Michele - ANGELINI Lorenzo SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 41.44 950.00

2 2 118 SANTUCCI Luca - FALASCHI Fabio - CINQUEGRANA Giovanni - ASCANI Luca SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 42.75 882.00

3 3 110 RIPANI Marco - ASSENTI Ausonio - MAGNO Cristian - VERDECCHIA Luca SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 42.81 878.00

4 6 146 DI MAIO Emilio - GANDOLA Christopher - BARTOCCI Alessandro - BILLI Simone SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 43.51 843.00

5 5 151 MANCINI Valerio - KOUTIKI BILONDI Ruud Zo - MORESCHINI Roberto - VANNI Edoardo SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 44.21 807.00

6 5 121 TALEGALLI Lorenzo - MARIANGELI Matteo - CASAVECCHIA Luca - SCARPONI Lorenzo AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 44.59 788.00

7 4 112 GIRETTI Luca - BASILI Leonardo - PALMIERI Iacopo - KYAMBADDE Julius SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 44.89 773.00

8 4 149 KUZIK Yevgeniy - LODDO Alessandro Giorg - PIERGENTILI Daniele - SABATINI Andrea SM FM003 SPORT ATL. FERMO 45.04 766.00

9 3 111 BINCI Luca - SQUADRONI Enrico - GHERGO Andrea - MALATINI Leonardo JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 45.23 756.00

10 3 119 PASSERI Francesco Luca - CALZOLARI Emanuele - CASETI Gabriele - PETTIROSSI Giovanni SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 45.35 750.00

11 2 122 RICCIARELLI Michele - BENDONI Federico - BARBARESE Luca - LAURENTI Alessandro JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 45.85 725.00

12 6 127 RANZUGLIA Jacopo - GRANDE CASTELLANI Marco - MONTANI Marco - ROSSI Mattia AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 46.39 699.00

13 4 152 MEDICI Michele - ROSSI Antonio - MATTEUZZI Nicola - AMICO Alessio SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 46.45 696.00

14 4 120 BIONDINI Filippo - FORMICONI Nicholas - GIORDANI Luca - CORRADINI Andrea SM MC009 ATL. MONTECASSIANO 46.96 671.00

15 5 153 CESINI Davide - CONTI Pierfrancesco - RUGIANO Francesco - MESCHINI Yari SM MC007 ATL. RECANATI 47.64 639.00

16 6 100 BOSI Luca - FIORANI Luca - GHIDETTI Enrico - TOZZI Gabriele SM AN002 A.ATL. FABRIANO 47.95 624.00

3 145 ZACCARIA Massimiliano - FRATICELLI Emanuele - GATTARI Matteo - OTTAVIANI Leonardo SM MC004 ATL. AVIS MACERATA Squ

2 115 BALDASSARRI Emanuele - TERENZI Joele - MUZI Marco - CROCERI Luca SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. Squ

2 150 SORCINELLI Rodolfo - BASTARELLI Marco - MARE' Simone - COCCHI Andrea SM FM003 SPORT ATL. FERMO Rit

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:25

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 146 REINA Filippo Michele - NARDI Carlo - AJUBE Dami - DARI Andrea SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:27.83 815.00

2 2 127 GAETANI Alessandro - ASSENTI Ausonio - PROIETTI ROMOLI Fabio - CARLETTI Oscar SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:27.88 814.00

3 1 148 MINELLI Michele - DEGLI ESPOSTI Marco - CINQUEGRANA Giovanni - ROSSI Alessandro SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 3:28.11 812.00

4 6 110 OREGA ATTEBY Charles El - NIZAMOV Timur - COSTABILE Lorenzo - COSTANZO Pietro JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 3:31.70 774.00

5 4 150 MANCINI Nicola - STOCCHETTI Alessio - CANU Luca - BARTOCCI Alessandro SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 3:31.77 774.00

6 3 118 CROCERI Luca - MOGIANESI Francesco - SISTI Manolo - ZUCCHINI Leonardo SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3:35.95 731.00

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:35

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 119 ACCIACCAFERRI Pierluigi - ALESSANDRINI Marco - MASSIMI Stefano - MORESCHINI Roberto SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 3:37.78 712.00

2 6 145 CORAZZA Daniele - GHERGO Andrea - MATTIOLI Andrea - SQUADRONI Enrico SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:38.36 706.00

3 2 100 BURATTA Massimiliano - GIORGI Michele - MENICHETTI Simone - TOSTI Kumar SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 3:50.64 586.00

4 4 120 CIARLARIELLO Michele - CIARLARIELLO Daniele - CIANCABILLA Nicola - PECCI Francesco SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 4:03.14 471.00

5 153 D'AMICO Gian Lorenzo - MARINELLI Nicolo' - BASTARELLI Marco - LODDO Alessandro Giorg SM FM003 SPORT ATL. FERMO Squ

La squadra in quinta corsia dello SPORT ATLETICA FERMO è squalificata per REG 170.8.

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 146 REINA Filippo Michele - NARDI Carlo - AJUBE Dami - DARI Andrea SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 3:27.83 815.00

2 2 127 GAETANI Alessandro - ASSENTI Ausonio - PROIETTI ROMOLI Fabio - CARLETTI Oscar SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:27.88 814.00

3 1 148 MINELLI Michele - DEGLI ESPOSTI Marco - CINQUEGRANA Giovanni - ROSSI Alessandro SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 3:28.11 812.00

4 6 110 OREGA ATTEBY Charles El - NIZAMOV Timur - COSTABILE Lorenzo - COSTANZO Pietro JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 3:31.70 774.00

5 4 150 MANCINI Nicola - STOCCHETTI Alessio - CANU Luca - BARTOCCI Alessandro SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 3:31.77 774.00

6 3 118 CROCERI Luca - MOGIANESI Francesco - SISTI Manolo - ZUCCHINI Leonardo SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 3:35.95 731.00

7 3 119 ACCIACCAFERRI Pierluigi - ALESSANDRINI Marco - MASSIMI Stefano - MORESCHINI Roberto SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 3:37.78 712.00

8 6 145 CORAZZA Daniele - GHERGO Andrea - MATTIOLI Andrea - SQUADRONI Enrico SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 3:38.36 706.00

9 2 100 BURATTA Massimiliano - GIORGI Michele - MENICHETTI Simone - TOSTI Kumar SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 3:50.64 586.00

10 4 120 CIARLARIELLO Michele - CIARLARIELLO Daniele - CIANCABILLA Nicola - PECCI Francesco SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 4:03.14 471.00

5 153 D'AMICO Gian Lorenzo - MARINELLI Nicolo' - BASTARELLI Marco - LODDO Alessandro Giorg SM FM003 SPORT ATL. FERMO Squ

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 5 RAMINI Francesca 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.12 904.00

2 6 17 PACILLI Elisa 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 12.36 855.00

3 3 10 PIERGALLINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.38 851.00

4 4 2 NARCISI Ilaria 1984 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.41 845.00

5 2 4 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.47 833.00

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.8
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2 8 PROCACCINI Valentina 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.31 865.00

2 6 7 MARCHETTI Lucia 1989 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.72 784.00

3 5 14 BIONDINI Arianna 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.82 764.00

4 4 18 COACCI Alessia 1989 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 12.91 747.00

5 3 11 TULLI Sara 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.14 703.00

Serie 3 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 15 BONAFONI Ilaria 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.81 766.00

2 3 19 MALFATTI Ilaria 1993 JF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 13.29 676.00

3 2 9 MONTANINI Maria 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.51 636.00

4 6 13 BIONDI Arianna 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.64 613.00

5 5 3 AQUILANTI Giorgia 1989 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 14.02 547.00

Serie 4 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 6 12 ANTINORI Maria Lina 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.90 749.00

2 4 20 SCARPONI Benedetta 1988 SF PG018 C.U.S.PERUGIA 13.55 629.00

3 3 16 DONZELLI Barbara 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.63 614.00

4 2 1 BRANDIMARTE Laura 1979 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.64 613.00

5 6 NARDONI Greta 1994 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 5 RAMINI Francesca 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.12 904.00

2 2 8 PROCACCINI Valentina 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.31 865.00

3 6 17 PACILLI Elisa 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 12.36 855.00

4 3 10 PIERGALLINI Martina 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.38 851.00

5 4 2 NARCISI Ilaria 1984 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.41 845.00

6 2 4 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.47 833.00

7 6 7 MARCHETTI Lucia 1989 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.72 784.00

8 4 15 BONAFONI Ilaria 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 12.81 766.00

9 5 14 BIONDINI Arianna 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.82 764.00

10 6 12 ANTINORI Maria Lina 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.90 749.00

11 4 18 COACCI Alessia 1989 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 12.91 747.00

12 3 11 TULLI Sara 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.14 703.00

13 3 19 MALFATTI Ilaria 1993 JF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 13.29 676.00

14 2 9 MONTANINI Maria 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.51 636.00

15 4 20 SCARPONI Benedetta 1988 SF PG018 C.U.S.PERUGIA 13.55 629.00

16 3 16 DONZELLI Barbara 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.63 614.00

17 6 13 BIONDI Arianna 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.64 613.00

17 2 1 BRANDIMARTE Laura 1979 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.64 613.00

19 5 3 AQUILANTI Giorgia 1989 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 14.02 547.00

5 6 NARDONI Greta 1994 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 8 PACILLI Elisa 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 25.18 881.00

2 2 1 NARCISI Ilaria 1984 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.51 850.00

3 6 2 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 25.93 812.00

4 5 4 PROCACCINI Valentina 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 26.03 803.00

5 4 5 NATALUCCI Valentina 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.71 743.00

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 9 COACCI Alessia 1989 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 27.01 717.00

6 7 RUSANYUK Korneliya 1992 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

UKRAINA

5 6 PAURI Lucia 1993 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

3 3 MARCHETTI Lucia 1989 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 8 PACILLI Elisa 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 25.18 881.00
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2 2 1 NARCISI Ilaria 1984 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.51 850.00

3 6 2 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 25.93 812.00

4 5 4 PROCACCINI Valentina 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 26.03 803.00

5 4 5 NATALUCCI Valentina 1990 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.71 743.00

6 4 9 COACCI Alessia 1989 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 27.01 717.00

5 6 PAURI Lucia 1993 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

3 3 MARCHETTI Lucia 1989 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

6 7 RUSANYUK Korneliya 1992 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

UKRAINA

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:10

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 2 NATALI Chiara 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 54.64 968.00

2 5 9 PILERI Cristina 1986 SF PG018 C.U.S.PERUGIA 1:00.53 743.00

3 2 3 PATERNESI MELONI Fabia 1992 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:01.33 714.00

4 3 4 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:01.92 692.00

5 6 5 BRUNI Elena 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:02.50 672.00

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:15

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 1 CICCONI Chiara 1986 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:01.86 695.00

2 6 10 MARCELLI Deborah 1994 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:03.71 629.00

3 3 6 INCIPINI Michela 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:05.28 575.00

4 4 7 TACCALITI Martina 1990 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:07.68 496.00

Serie 3 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:18

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 13 GUERRINI Gloria 1988 SF PG018 C.U.S.PERUGIA 58.51 818.00

2 3 11 CASARELLI Martina 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 1:04.61 598.00

3 4 8 MARCOZZI Valeria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:04.82 591.00

4 6 12 GIORGIO Irene 1995 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:10.01 422.00

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 2 NATALI Chiara 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 54.64 968.00

2 5 13 GUERRINI Gloria 1988 SF PG018 C.U.S.PERUGIA 58.51 818.00

3 5 9 PILERI Cristina 1986 SF PG018 C.U.S.PERUGIA 1:00.53 743.00

4 2 3 PATERNESI MELONI Fabia 1992 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:01.33 714.00

5 5 1 CICCONI Chiara 1986 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:01.86 695.00

6 3 4 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:01.92 692.00

7 6 5 BRUNI Elena 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:02.50 672.00

8 6 10 MARCELLI Deborah 1994 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:03.71 629.00

9 3 11 CASARELLI Martina 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 1:04.61 598.00

10 4 8 MARCOZZI Valeria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:04.82 591.00

11 3 6 INCIPINI Michela 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:05.28 575.00

12 4 7 TACCALITI Martina 1990 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:07.68 496.00

13 6 12 GIORGIO Irene 1995 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:10.01 422.00

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:31
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3I 310 GUERRINI Gloria 1988 SF PG018 C.U.S.PERUGIA 2:16.96 832.00

2 2E 309 FIORINI Costanza 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 2:17.99 819.00

3 2I 302 ZUCCHINI Roberta 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 2:20.68 783.00

4 5E 301 NARCISI Ilenia 1979 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:21.00 779.00

5 6I 306 SABBATINI Ilaria 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:24.62 732.00

6 5I 303 INCIPINI Michela 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 2:29.86 665.00

7 1I 308 CASARELLI Martina 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 2:34.92 602.00

8 3E 147 PETTINELLI Alessandra 1975 MF35 PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 2:39.96 542.00

9 4E 305 VACCARINI Giorgia 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:47.99 448.00

4I 304 CARBONARI Arianna 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Passaggi: m. 400: 1.05.9

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 02:12

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 315 PISTILLI Alessia 1991 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:34.99 882.00

2 317 COPPONI Elisa 1995 AF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 4:38.87 855.00

3 311 NARCISI Ilenia 1979 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:51.35 770.00

4 318 TALEVI Valentina 1992 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:04.61 684.00

5 319 PIGLIAPOCO Elisa 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:09.35 654.00

6 313 ZUCCHINI Roberta 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 5:10.84 644.00

7 314 ZITTI Martina 1988 SF MC009 ATL. MONTECASSIANO 5:30.06 527.00

8 320 CERRETANI Alessia 1993 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5:41.94 459.00

9 316 LIPPERA Giulia 1989 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 5:49.74 416.00

Passaggi: m. 400 : 59.8 - m. 800 : 2.05.5 - m. 1000: 2.38.9 - m. 1200:

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:51

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 324 RUGGIERI Simona 1971 SF AP005 ASA ASCOLI PICENO 18:49.27 737.00

2 327 BECCACECE Alessia 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19:09.38 707.00

3 323 SANTONI Loredana 1969 MF40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19:33.42 672.00

4 328 MEZZELANI Elisa 1986 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19:51.87 645.00

5 330 LINI Debora 1994 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 20:39.26 576.00

6 21 PARTEMI Anna 1966 MF45 AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 21:02.98 543.00

7 326 LIPPERA Giulia 1989 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 21:19.70 520.00

322 SGARIGLIA Pamela 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO Rit

325 PISTILLI Alessia 1991 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA NP

Passaggi: m. 1000: 3.42.4 - m. 2000: 7.24.5 - m. 3000: 11.10.9 - m. 4000: 15.00.6

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:44

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 331 PIERMATTEI Livia 1984 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12:56.74 564.00

Passaggi: m. 1000: 4.00.9 - m. 2000: 8.31.4

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +1.2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 1 SPADONI Daniela 1991 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 14.63 885.00

2 6 2 MASSACCISI Jennifer 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 15.17 825.00

3 3 6 SOBCZAK Marcellina 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 16.13 722.00

4 2 5 PETRUZZA Melania 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 18.94 451.00

5 5 4 MESSI Elena 1993 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19.97 364.00

1 3 PERSIANI Anna 1994 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE NP
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400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:04

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 4 MASCIA Jenny 1994 AF PU003 CUS URBINO 1:06.60 771.00

2 4 5 PORFIRI Sara 1992 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:07.37 752.00

3 3 3 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:09.89 690.00

4 6 6 NATALUCCI Marta 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:12.93 618.00

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:12

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 7 KOVALENKO Irina 1992 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 1:09.18 708.00

2 3 1 CARNEVALI Barbara 1982 SF MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:11.91 642.00

4 2 ROSSETTI Michela 1984 SF FM003 SPORT ATL. FERMO Squ

L'atleta in quarta corsia ROSSETTI è squalificata per falsa partenza: REG. 162.7.

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 4 MASCIA Jenny 1994 AF PU003 CUS URBINO 1:06.60 771.00

2 4 5 PORFIRI Sara 1992 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:07.37 752.00

3 5 7 KOVALENKO Irina 1992 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 1:09.18 708.00

4 3 3 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:09.89 690.00

5 3 1 CARNEVALI Barbara 1982 SF MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:11.91 642.00

6 6 6 NATALUCCI Marta 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:12.93 618.00

4 2 ROSSETTI Michela 1984 SF FM003 SPORT ATL. FERMO Squ

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 1 DOLCI Alessandra 1983 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.71 866.00

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.63 1.67 1.71 1.74 1.77

- - - - - - - O O O O XO XXX

2 3 PORFIRI Sara 1992 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.56 723.00

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.63

- - - - O O O O XXX

3 9 PETRANGELI Eugenia 1992 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 1.56 723.00

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.63

- - - - O XO XXO XO XXX

4 8 ROCCHETTI Sara 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.56 723.00

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.63

- - - O XO O XO XXO XXX

4 4 MARTINELLI Chiara 1992 JF MC009 ATL. MONTECASSIANO 1.56 723.00

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.63

- - - O XO O XO XXO XXX

6 5 FOGLIA Monica 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.50 666.00

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56

- O - O - XO XXX

7 10 PIGLIAUTILE Lucrezia 1994 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1.45 619.00

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

- O O O O XXX

7 2 PIERGENTILI Irene 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.45 619.00

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

- - - - O XXX

9 6 CALOSCI Sara 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.35 523.00

1.30 1.35 1.40 1.45

- O O XXX

7 ANTONANTE Veronica 1993 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE
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SERIE - ORDINE DI SALTO

Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione

39 LAZZARI Alessandra 1991 PF PG018 C.U.S.PERUGIA

37 BRODOLONI Eleonora 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.15

38 DONZELLI Barbara 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.10

36 SANTARELLI Marina 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.30

35 POMPEI Valentina 1982 SF FM003 SPORT ATL. FERMO

34 CAPORALETTI Nadia 1983 SF MC009 ATL. MONTECASSIANO 3.71

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:25

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Vento Punti

1 2 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.47 +0.3 790.00

1°: 5.15 2°: 5.47 3°: 5.31 4°: 5.15 5°: P 6°: P

+0.2 +0.3 +0.3 +1.0

2 3 ZOPPI Silvia 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.16 -0.1 706.00

1°: N 2°: N 3°: 5.10 4°: N 5°: 5.16 6°: 5.07

-0.1 -0.1 -0.1

3 11 DE SANTIS Sara 1995 AF PG018 C.U.S.PERUGIA 5.00 +0.4 663.00

1°: 4.86 2°: 4.81 3°: 5.00 4°: 3.82 5°: 4.69 6°: 4.85

+0.1 +1.2 +0.4 -1.4 +0.2

4 5 PIERGENTILI Irene 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 4.91 +1.4 639.00

1°: N 2°: 4.91 3°: N 4°: N 5°: 4.90 6°: N

+1.4 +0.2

5 9 LUINI Eleonora 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4.85 +0.2 623.00

1°: 4.45 2°: 4.71 3°: 4.42 4°: 4.85 5°: 4.04 6°: 4.29

+0.2 -0.2 -0.2 +0.2 +1.9

6 4 IESARI Valentina 1992 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.42 +0.4 508.00

1°: 4.42 2°: 3.99 3°: 4.38 4°: 3.91 5°: 4.15 6°: 4.10

+0.4 +0.4 -0.7 -0.7 +0.2 +1.2

7 8 MUSCIANO Camilla 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4.41 -0.7 505.00

1°: 4.37 2°: 4.41 3°: N 4°: 4.23 5°: 4.22 6°: 4.18

+0.2 -0.7 +0.2

8 7 AIGBOGUN Isiuwa 1994 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.14 +0.7 432.00

1°: 4.14 2°: 3.57 3°: P 4°: P 5°: P 6°: P

+0.7 +0.3

9 10 MEDEI Jessica 1990 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4.11 +0.1 424.00

1°: 4.07 2°: 4.11 3°: P 4°: P 5°: P 6°: P

+0.2 +0.1

1 SGARIGLIA Betti 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

6 FIORINI Rebecca 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Vento Punti

1 4 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.45 +0.6 824.00

1°: 11.68 2°: 12.38 3°: N 4°: 12.45 5°: 12.17 6°: N

+0.1 +0.0 +0.6 +0.8

2 7 ATTORRI Valentina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.28 +0.0 658.00

1°: 10.95 2°: 11.28 3°: 10.92 4°: 10.60 5°: 10.93 6°: 11.13

+0.9 +0.0 +0.0 +0.0 +0.6 +0.1

3 1 CENNI Silvia 1988 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 11.09 +1.1 630.00

1°: N 2°: N 3°: 10.73 4°: 11.05 5°: 11.09 6°: 10.79

+0.0 +0.0 +1.1 +0.5

4 3 SGARIGLIA Betti 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 10.98 +0.0 614.00

1°: 10.54 2°: 10.61 3°: 10.98 4°: 10.93 5°: P 6°: P

+1.2 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0

5 8 MARINELLI Angelica 1994 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 10.19 +0.0 498.00

1°: 9.91 2°: 9.74 3°: 10.10 4°: 9.79 5°: 10.19 6°: N

+2.0 +0.0 +0.0 +0.0 +0.0
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6 6 RUSANYUK Korneliya 1992 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO 10.08 +0.1 481.00

UKRAINA

1°: 10.08 2°: N 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

+0.1

5 GAETANI Linda 1993 JF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA Ass

2 CARNEVALI Barbara 1982 SF MC009 ATL. MONTECASSIANO Ass

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 NARCISI Aurora 1989 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 12.68 810.00

1°: 12.68 2°: 11.94 3°: 12.59 4°: N 5°: 11.38 6°: N

2 7 PIZI Sara 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.65 743.00

1°: 10.21 2°: 11.05 3°: 10.47 4°: 10.64 5°: 11.65 6°: 10.36

3 10 ZOCCHI Beatrice 1991 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 11.60 739.00

1°: 10.82 2°: 11.60 3°: 11.58 4°: N 5°: 11.20 6°: 11.20

4 9 STAMPACHIACCHERE Elisa 1994 AF PG018 C.U.S.PERUGIA 10.86 688.00

1°: 10.22 2°: 10.86 3°: 10.35 4°: 10.80 5°: N 6°: N

5 6 NYA YANGA Ornella Kelly 1992 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.12 635.00

CAMERUN

1°: 9.80 2°: 10.12 3°: 8.76 4°: N 5°: N 6°: N

6 2 ROSSETTI Michela 1984 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.68 603.00

1°: 9.34 2°: 9.68 3°: N 4°: 9.42 5°: 9.56 6°: 9.29

7 8 PENNACCHI Angela 1992 JF MC009 ATL. MONTECASSIANO 8.88 542.00

1°: 7.32 2°: 8.06 3°: 7.70 4°: 8.12 5°: 8.65 6°: 8.88

8 1 PIERMATTEI Alma 1984 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 7.75 453.00

1°: 7.30 2°: 7.27 3°: 7.00 4°: 7.23 5°: 7.54 6°: 7.75

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:41

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2 COLLI Michela 1992 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 32.50 618.00

1°: 31.87 2°: 32.30 3°: 32.50 4°: N 5°: N 6°: N

2 3 CATENA Maria Chiara 1992 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 29.85 563.00

1°: 25.76 2°: 29.49 3°: 28.57 4°: 27.85 5°: 26.65 6°: 29.85

3 8 DI NICOLA Azzurra 1989 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 26.73 497.00

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 26.73 5°: N 6°: N

4 7 FEDERICO Jessica 1994 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 26.60 494.00

1°: 26.60 2°: N 3°: 24.35 4°: 25.80 5°: 25.10 6°: N

5 1 GATTI Alessia 1983 SF MC009 ATL. MONTECASSIANO 26.45 490.00

1°: 26.10 2°: 25.55 3°: 26.37 4°: 23.32 5°: 25.19 6°: 26.45

6 4 CERIONI Camilla 1994 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 21.12 372.00

1°: 21.12 2°: N 3°: N 4°: 20.44 5°: 19.12 6°: 19.10

7 6 SILENZI Laura 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 20.81 365.00

1°: 16.43 2°: N 3°: 20.46 4°: 20.05 5°: 20.81 6°: N

8 5 PENNACCHI Angela 1992 JF MC009 ATL. MONTECASSIANO 18.02 301.00

1°: 17.65 2°: N 3°: 18.02 4°: 15.04 5°: 17.02 6°: 16.45

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 4 NARCISI Aurora 1989 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 53.05 901.00

1°: N 2°: 47.88 3°: N 4°: 49.12 5°: 48.21 6°: 53.05

2 7 PIZI Sara 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 50.86 869.00

1°: N 2°: 46.54 3°: 47.73 4°: N 5°: 50.86 6°: 50.72

3 1 MONTELPARE Maria Laura 1982 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 44.77 775.00

1°: 44.55 2°: 44.77 3°: N

4 10 ARGENTI Serena 1994 AF PG018 C.U.S.PERUGIA 40.18 699.00
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1°: 30.24 2°: 37.92 3°: 37.10 4°: N 5°: 40.18 6°: N

5 13 DI NICOLA Azzurra 1989 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 35.24 613.00

1°: 35.24 2°: 31.88 3°: 34.43 4°: 33.38 5°: N 6°: N

6 6 FORTUNA Daniela 1994 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 34.79 604.00

1°: N 2°: 34.74 3°: 34.03 4°: N 5°: 34.13 6°: 34.79

7 12 ZOCCHI Beatrice 1991 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 34.76 604.00

1°: N 2°: N 3°: 34.76 4°: N 5°: N 6°: 32.95

8 9 ANGURIANI Marianna 1994 AF PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 30.61 527.00

1°: N 2°: 30.09 3°: 29.05 4°: N 5°: 30.61 6°: N

9 11 SIAN Veronica 1995 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 30.28 521.00

1°: 28.83 2°: 27.85 3°: N 4°: N 5°: 30.28 6°: 28.47

10 2 PIERMATTEI Alma 1984 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 21.44 345.00

1°: 18.40 2°: N 3°: 20.21 4°: 20.00 5°: N 6°: 21.44

8 ZAPPITELLI Eleonora 1987 SF MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass

5 MAZZIERI Cristina 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO Ass

3 PETRELLI Noemi 1985 SF MC009 ATL. MONTECASSIANO Ass

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:20

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 6 ISIDORI Sofia 1990 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 35.86 690.00

1°: 34.83 2°: 35.86 3°: 34.96 4°: 34.94 5°: 34.90 6°: N

2 5 NYA YANGA Ornella Kelly 1992 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 34.74 667.00

CAMERUN

1°: 34.74 2°: N 3°: 32.05 4°: 32.02 5°: 28.88 6°: 30.96

3 1 MORELLI Elisabetta 1980 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 30.09 568.00

1°: 24.79 2°: 29.12 3°: 28.47 4°: 30.09 5°: N 6°: N

4 3 GATTI Alessia 1983 SF MC009 ATL. MONTECASSIANO 27.96 521.00

1°: 27.96 2°: 27.28 3°: 26.86 4°: 27.22 5°: 26.71 6°: N

5 7 SCARPONI Benedetta 1988 SF PG018 C.U.S.PERUGIA 27.93 521.00

1°: 27.54 2°: 24.69 3°: 27.93 4°: 26.77 5°: 26.43 6°: 22.35

6 8 ROSEANO Giorgia 1995 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 27.72 516.00

1°: 27.72 2°: N 3°: 27.39 4°: N 5°: N 6°: N

7 4 DEL MORO Ilaria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 27.36 508.00

1°: 26.15 2°: 27.36 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

2 LE MOGLIE Ludovica 1984 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:36 - Ora Fine: 20:17

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 101 GATTARI Benedetta 1992 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 26:30.44 786.00

2 21 BOTTICELLI Veronica 1994 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 27:14.99 750.00

3 40 GRAFEO Sascia 1992 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 28:09.51 705.00

4 357 ZAMPINI Chiara 1983 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28:30.92 688.00

5 26 ZAGAGLIA Cristina 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 29:52.49 623.00

332 MONTALBODDI Francesca 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:03

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2 147 PIERGENTILI Irene - NATALI Chiara - RAMINI Francesca - GIRETTI Ilaria SF FM003 SPORT ATL. FERMO 47.25 971.00

2 3 117 PAURI Lucia - PIERGALLINI Martina - MARCHETTI Lucia - BUSCARINI Martina SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 48.59 912.00

3 6 113 BIONDINI Arianna - NATALUCCI Valentina - DEL MORO Silvia - NARCISI Ilaria SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 48.62 911.00

4 5 124 BONAFONI Ilaria - MARINELLI Angelica - PERINI Cecilia - PETRUZZA Melania AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 51.11 803.00

5 4 114 MARCOZZI Valeria - FOGLIA Monica - BIONDI Arianna - TULLI Sara SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.18 800.00

Serie 2 Stadio HELVIA RECINA - 14 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:07

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 3 123 SOBCZAK Marcellina - COACCI Alessia - PACILLI Elisa - PILERI Cristina SF PG018 C.U.S.PERUGIA 49.89 855.00
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2 5 126 PATERNESI MELONI Fabia - BRANDIMARTE Laura - MONTANINI Maria - DONZELLI Barbara SF FM003 SPORT ATL. FERMO 52.27 754.00

3 2 148 AIGBOGUN Isiuwa - PAPERI Lucia - NYA YANGA Ornella Kelly - IESARI Valentina SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 54.01 682.00

4 4 125 AQUILANTI Giorgia - SALOMONI Agnese - MARTINELLI Chiara - PECORARI Eleonora SF MC009 ATL. MONTECASSIANO 54.45 665.00

RIEPILOGO Stadio HELVIA RECINA

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 2 147 PIERGENTILI Irene - NATALI Chiara - RAMINI Francesca - GIRETTI Ilaria SF FM003 SPORT ATL. FERMO 47.25 971.00

2 3 117 PAURI Lucia - PIERGALLINI Martina - MARCHETTI Lucia - BUSCARINI Martina SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 48.59 912.00

3 6 113 BIONDINI Arianna - NATALUCCI Valentina - DEL MORO Silvia - NARCISI Ilaria SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 48.62 911.00

4 3 123 SOBCZAK Marcellina - COACCI Alessia - PACILLI Elisa - PILERI Cristina SF PG018 C.U.S.PERUGIA 49.89 855.00

5 5 124 BONAFONI Ilaria - MARINELLI Angelica - PERINI Cecilia - PETRUZZA Melania AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 51.11 803.00

6 4 114 MARCOZZI Valeria - FOGLIA Monica - BIONDI Arianna - TULLI Sara SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 51.18 800.00

7 5 126 PATERNESI MELONI Fabia - BRANDIMARTE Laura - MONTANINI Maria - DONZELLI Barbara SF FM003 SPORT ATL. FERMO 52.27 754.00

8 2 148 AIGBOGUN Isiuwa - PAPERI Lucia - NYA YANGA Ornella Kelly - IESARI Valentina SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 54.01 682.00

9 4 125 AQUILANTI Giorgia - SALOMONI Agnese - MARTINELLI Chiara - PECORARI Eleonora SF MC009 ATL. MONTECASSIANO 54.45 665.00

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio HELVIA RECINA - 15 Maggio 2011 Ora Inizio: 19:15

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società - Società Militare/Stato Prestazione Punti

1 5 122 KOVALENKO Irina - GUERRINI Gloria - PILERI Cristina - FIORINI Costanza SF PG018 C.U.S.PERUGIA 4:05.56 809.00

2 4 144 REINA Daniela - SABBATINI Ilaria - PORFIRI Sara - CESCA Chiara SF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:11.14 760.00

3 2 152 NATALUCCI Valentina - CAPPONI Rebecca - BIONDINI Arianna - BRUNI Elena SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:12.03 752.00

4 3 149 TULLI Sara - NARCISI Ilenia - CERRETANI Alessia - NATALUCCI Marta SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:30.75 594.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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